Empresa NUTRICEUTICA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS 
LTDA - CNPJ (09.501.971/0001-90) - OBJETO: Reconhecimento de dívida 
referente ao fornecimento de nutrição parenteral, sem cobertura contratual, 
referente ao mês de janeiro de 2023, DANFE n° 17214 de 14/02/2023, no 
valor de e R$: 24.072,00 (vinte e quatro mil, setenta e dois reais), DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARIA: Programa de Trabalho N° 10.302.3305.2245.0011, 
Natureza de Despesa: 33909301, Fonte: 1.500.1210.0000.0000; 
2023RI0000020; Nota de Empenho: 2022NE00000290, Processo Siged: 
017120.000167/2023- MCNDND; Parecer jurídico nº 02274/2023;

[...]

Empresa NUTRICEUTICA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS 
LTDA - CNPJ (09.501.971/0001-90) - OBJETO: Reconhecimento de dívida 
referente ao fornecimento de nutrição parenteral, sem cobertura contratual, 
referente ao mês de fevereiro de 2023, DANFE n° 17431 de 14/03/2023, 
no valor de e R$: 14.687,50 (quatorze mil, seiscentos e oitenta e sete 
reais e cinquenta centavos), DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Programa de 
Trabalho N° 10.302.3305.2245.0011, Natureza de Despesa: 33909301, 
Fonte: 1.500.1210.0000.0000; 2023RI0000017; Nota de Empenho: 
2023NE0000169, Processo Siged: 01.01.017120.000128/2023-67 -

[...]

Empresa NUTRICEUTICA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS 
LTDA - CNPJ (09.501.971/0001-90) - OBJETO: Reconhecimento de dívida 
referente ao fornecimento de nutrição parenteral, sem cobertura contratual, 
referente ao mês de abril de 2023, DANFE n° 18173 de 19/05/2023, no valor 
de e R$: 4.422,00 (quatro mil, quatrocentos e vinte e dois reais), DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARIA: Programa de Trabalho N° 10.302.3305.2245.0011, 
Natureza de Despesa: 33909301, Fonte: 1.500.1210.0000.0000; 
2023RI0000031; Nota de Empenho: 2023NE0000169, Processo Siged: 
01.01.017120.000128/2023-67 - MCNDND; Parecer jurídico nº:

[...]

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL ENVOLVENDO 
REPARO, ADAPTAÇÃO E REFORMA EM GERAL para atender as 
necessidades da Maternidade Ana Braga. VIGÊNCIA: 45 (quarenta e 
cinco) dias a contar de 09/11/2023. VALOR GLOBAL: O valor global 
do presente Termo é de R$ 268.254,24 (Duzentos e sessenta e oito mil, 
duzentos e cinquenta e quatro reais e vinte e quatro centavos). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste Termo correrão à conta 
da seguinte Dotação Orçamentária: 17701 - FES; 017116 - MATERNIDADE 
ANA BRAGA; Programa de Trabalho: 10302330526920011; Elemento 
de Despesa:

[...]

BRAGA, e a empresa FÓRMULA FARMA FARMÁCIA LTDA - ME. DO 
OBJETO: SERVIÇOS DE FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO para atender 
as necessidades da Maternidade Ana Braga. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
a contar de 01/10/2023. VALOR GLOBAL: O valor global do presente 
Termo é de R$ 33.480,00 (Trinta e três mil e quatrocentos e oitenta reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste Termo 
correrão à conta da seguinte Dotação Orçamentária: 17701 - FES; 017116 - 
MATERNIDADE ANA BRAGA; Programa de Trabalho: 10122000120010001; 
Elemento de Despesa: 33903950. FUNDAMENTO DO ATO: